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§ 56 Asianro 1216/12.00.01.01/2020 

 

 

Ylimääräinen asia/Varautuminen Kuopion kansalaisopiston kurssimaksujen 

palautuksiin lukuvuonna 2020-2021 koronapandemian vuoksi  
 

 

Kansalaisopiston rehtori Kirsti Turunen 

Kansalaisopisto 

 

Kansalaisopisto noudattaa voimassa olevia viranomaisohjeita koronaviruk-

sen leviämisen ehkäisemiseksi. Seuraamme tilannetta jatkuvasti ja muu-

tamme omia ohjeitamme viranomaisten ohjeistusten mukaisiksi. Ko-

ronapandemian uusiutuminen voi aiheuttaa muutoksia opetusjärjestelyissä 

esimerkiksi ryhmien minimi- ja maksimikokojen osalta. 

 

Mikäli lähiopetuksen toteuttamiseen tulee rajoituksia viranomaistaholta, 

opetus muutetaan etäopetukseksi, mikäli se on kurssin käytännön järjes-

telyiden ja kurssisisällön kannalta mahdollista. 

 

Kurssimaksun palautuksen ehdot, mikäli kursseja joudutaan keskeyttä-

mään koronapandemian vuoksi: 

 

 1. Jos opetusta voidaan jatkaa verkko- tai etäopetuksena tai opetus voi-

daan siirtää toteutettavaksi myöhemmin, kurssimaksua ei palauteta. Jär-

jestettävään etäopetukseen tai korvaaviin kurssin osallistumiskertoihin 

osallistumatta oleminen ei ole peruste kurssimaksun palautukselle. 

 

 2. Mikäli opetusta ei voida jatkaa etäopetuksena tai siirtää myöhempään 

ajankohtaan, kurssimaksua palautetaan siinä suhteessa kuin kurssikertoja 

olisi vielä ollut jäljellä. Alle 20 euron summaa ei palauteta. Mahdollinen 

kurssimaksupalautus tehdään asiakkaan pankkitilille. 

 

 Sopimuskuntien osalta noudatetaan ao. kunnan käytänteitä. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kurs-

simaksujen palautuksen ehdot, mikäli kursseja joudutaan keskeyttämään 

koronapandemian vuoksi, kohtien 1. ja 2. mukaisesti.  

 

 Valmistelija  

Kirsti Turunen puh. +358 44 718 4701 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaisopiston 

rehtorin esityksen. 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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